                            IP2305
V1.02          www.injoinic.com               1 / 16                    Copyright © 2024, Injoinic Corp.
两串电池均衡充电芯片
1 特性
● 充满电压：4.2V，支持定制充满电压范围：
4.05V~4.4V（step=50mV）
● 支持定制磷酸铁锂电池，充满电压范围：
3.5V~3.8V（step=50mV）

                            IP2305
V1.02      http://www.injoinic.com/                 4 / 16                  Copyright © 2024, Injoinic Corp.
6 型号说明
型号名称 描述
IP2305 标准型号，充电电流为 500mA
IP2305_1A 充电电流为 1A
7 引脚定义
LED
CH
B1_SAT
B0_SAT
BAT1
BATM
BAT0
IP2305
ESOP8
GND
1
2
3
4 5
6
7
8
EPAD
VIN
图 2  IP2305 引脚图
Pin Name Pin Num Pin Description
LED 1 充电指示 LED，支持恒流功能（可以省去 LED 限流电阻）
CH 2 充电中间节点
B1_SAT 3 BAT1 切换指示输出引脚，上面一节电池（BAT1 和 BATM）切
换到 CH 和 GND 时，输出高
B0_SAT 4 BAT0 切换指示输出引脚，下面一节电池（BATM 和 BAT0）切
换到 CH 和 GND 时，输出高
BAT0 5 串联电池负极引脚，BAT0 负极连接引脚
BATM 6 串联电池中间引脚，BAT0 正极，BAT1 负极连接引脚
BAT1 7 串联电池正极引脚，BAT1 正极连接引脚
VIN 8 5V 输入引脚
GND EPAD GND，接地
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
                            IP2305
V1.02      http://www.injoinic.com/                 5 / 16                  Copyright © 2024, Injoinic Corp.
8 极限参数
参数 符号 值 单位
BAT1 电压范围 BAT1 to BATM -0.3~10 V
BAT0 电压范围 BATM to BAT0 -0.3~10 V
BAT1 to BAT0 引脚电压范围 BAT1 to BAT0 -0.3~20 V
BAT0 引脚电压范围 VBAT0_GND -10~0.3 V
BATM 引脚电压范围 VBATM_GND -0.3~10 V
BAT1 引脚电压范围 VBAT1_GND -0.3~15 V
其他引脚输入电压范围 VMAX -0.3~7.5 V
工作环境温度范围 TA 0 ~ 70 ℃
结温范围 TJ -40 ~ 150 ℃
存储温度范围 Tstg -65 ~ 150 ℃
热阻（结温到环境） θJA 60 ℃/W
人体模型（HBM） ESD 4 KV
*高于绝对最大额定值部分所列数值的应力有可能对器件造成永久性的损害，在任何绝对最大额定值条件下
暴露的时间过长都有可能影响器件的可靠性和使用寿命
9 推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN 4.5 -- 6 V
充电电流 ICC  -- 1 A
*超出这些工作条件，器件工作特性不能保证。
10 电气特性
除特别说明，TA=25℃，VIN=5V，
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位